
-*• NÁRODNÍ
* ■* > PAMÁTKOVÝ 
W ÚSTAV

2001H1210005-1/22
NPU-420/94228/2022

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. NPÚ - ÚPS Praha/2001H1210005/2021, 

č.j. NPU -420/87838/2021
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. a ve smyslu § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana

zastoupený Mgr. et Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem ú.p.s. v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5
130 00 PRAHA 3 

(dále jen „objednatel")

a

(zhotovitel) Atelier Sukdolák s.r.o.
zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 282545 
se sídlem: Fibichova 55, Příbram, PSČ 261 01
IČO: 06459153
DIČ: CZ06459153
zastoupený: Ing. Petrem Sukdolákem, jednatelem,

(dále jen „zhotovitel")

I.
Předmět dodatku č.l

Jedná se o dodatek k veřejné zakázce malého rozsahu, realizované dle platné směrnice průzkumem 
trhu a zpětnou evidencí prostřednictvím Národního elektronického nástroje - NEN, pod číslem 
N006/21/V00028525, a pod názvem: „SZ Březnice - činnost projektanta pro rekonstrukci 
venkovního západního schodiště zámku".



Z důvodů nových požadavků vznesených památkovým garantem na schůzce 1.7.2022 po odevzdání 
díla v rámci veřejnoprávního projednání díla a z důvodu nových poznatků z provedených sond, 
v souladu sčl. III. odst. 2, čl. IV odst. 5, čl. X odst. 2 Smlouvy č. NPÚ - ÚPS 
Praha/2001H1210005/2021, č.j. NPU - 420/87838/2021 (dále jen smlouvy), je nutné provést 
změnu předaného díla. Podkladem pro provedení změny bude schůzka zhotovitele s památkovým 
garantem a pověřenými osobami objednatele dne 16.11.2022 a nové poznatky z provedených sond 
vyžádaných památkovým garantem a zajištěných , kastelánem SZ Březnice. 
Jedná se o vícepráce nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky. Tímto dodatkem se mění 
čl. Ill odst. 1., čl. IV odst. 1. Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění.

II. 
Doba plnění

V čl.lll., odst.l.c., d., g. smlouvy se mění termíny plnění takto:

1. Termíny:
c. DPS dle čl. I. odst.l.b. - nejpozději do 21.12.2022.
d. Oceněný soupis prací a výkaz výměr dle čl. I. odst.l.c. - nejpozději do 28.12.2022.
g. Termíny autorského dozoru budou vycházet z reálného průběhu postupů při přípravě a 

realizaci stavebních prací a budou prováděny na vyžádání objednatelem - předpoklad do 
30.11.2023

III.
Cena a platební podmínky

V čl. IV., odst.l. smlouvy se mění cena díla takto:

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za provedení díla specifikovaného v článku II. 
smlouvy vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Celková cena díla, tzn. cena za PD, další související dokumentaci a ostatní projektové práce 
včetně související činnosti vč. autorského dozoru (dále jen AD) dle smlouv o dílo č. NPÚ-ÚPS 
Praha/2001H1210005/2021, č.j. NPU - 420/87838/2021 (součet položek v odst. l.b., l.c., l.d. 
v čl. IV. této smlouvy):

celkem bez DPH: 188.300,- Kč;
DPH 21%: 39.543,- Kč;
celkem s DPH: 227.843,-Kč;

Cena za vícepráce - viz příloha 1 (odsouhlasená nabídka zhotovitele):
bez DPH:
DPH 21%: 
celkem s DPH:

64.000,- Kč;
13.440, -Kč;
77.440, - Kč;



Celková cena díla, tzn. cena za PD, další související dokumentaci a ostatní projektové práce 
včetně související činnosti vč. autorského dozoru (dále jen AD) dle smlouvy ve znění dodatku č.l 
- NPÚ - ÚPS Pra ha/2001H 1210005 1/2022, č.j. NPU - 420/94228/2022:

celkem bez DPH:
DPH 21%: 
celkem s DPH:

252.300,- Kč;
52.983,- Kč;

305.283,- Kč;

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Jeho uveřejnění zajistí objednatel.

3. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, sjeho obsahem souhlasí, že jeho 
obsah je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že tento dodatek neuzavřely 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:
Příloha 1 - nabídka zhotovitele č. 15010-04-05/220715.

V Praze dne L V Příbrami dne

objednatel zhotovitel

http://www.npu.cz


ATELIER SUKDOLÁK s.r.o.
stavební projektová kancelář

Nab. č. 15010-04-06/220715

Nabídka na vypracování změny projektu pro stavební povolení, pro provedení stavby a 
výběr zhotovitele stavby

SZ BŘEZNICE - ČINNOST PROJEKTANTA PRO REKONSTRUKCI VENKOVNÍHO 
""západního SCHODIŠTĚ zAmku

Na základě pracovní schůzky dne 1.7.2022 na SZ v Březnici předkládám nabídku na vypracování změny 
projektu.

Zpracovatel: Atelier Sukdolák s.r.o.

1. Termín vypracování

1.1.
dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele - 
(10x tisk, digitální verze dle požadavku)

21.12.2022

1.2. výkaz výměr 28.12.2022

2. Záruční lhůta

60měsíců

3. Předmět plnění a obsah dokumentace

Obsah plnění bude dle původní SoD.

Předmětem plnění je vypracování změn projektu dle zadání, které vyplývá ze „Zápis z jednání k úpravě PD 
venkovní schodiště 1.7.2022" (v příloze).

4. Cenová nabídka

Ceny projektových prací byly určeny na základě individuální kalkulace projektových prací.

CENOVÁ NABÍDKA - PROJEKTOVÉ PRAČE
1 dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele 

včetně projednání s NPÚ - změna projektu 64 000 Kč

celkem bez DPH 64 000 Kč
DPH 21% 13 440 Kč
celkem včetně DPH 77 440 Kč



Navrhované dílčí ceny jsou bez DPH. K cenám bude účtována DPH v platné sazbě, v současnosti 21%. 
Předpokládám, že při rozsahu změněném (dle ponížení i navýšení rozsahu stavby) by nabídka byla stejnou metodikou 
upravena.

Součástí projektu nejsou případné další studie (popř. další doklady) vyžádané v průběhu společného řízeni 
nad rámec nabízeného rozsahu a správní poplatky.

V Příbrami 15.7.2022




